Halve Marathon / Jogging 7/Km
Jeugdloop 1000m

zondag 09 september 2012

Resultaten

Een organisatie van
MACW-Nieuwpoort

WWW. macw-nieuwpoort.be
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westhoek




15de Halve Marathon
van Nieuwpoort

Plaats Borst nr.

Jongens 1999 - 2000

1 ge70 Glorie Tristan
2 ge66 Bonjé Barend

Meisjes 1999 - 2000

1 ge69 Dawyndt Amber

Jeugdloop

1000m

Naam Gesl.
M
M
\Y
2 ge68 Seynaeve Delphine \%
\Y

3 ge67 De Groote Julie

Jongens 2001 - 2002

1 bl76
2 bl82
3 bl73

Vandenbroucke Tibo
Theunynck Kasper
Cuyo lan

Meisjes 2001 - 2002

1 bl77
bl75
bi81
bl78
bl79
bl74
bI80
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Vervaet Camille
Beyens Femke
Vonck Marte

De Groote Axelle
Laureyns Floor
Dejaegher Marieke
Duron Manon

Jongens 2003-2004-2005
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gr34
gr35
grd4d
gr40
gr32
gr39
gr37
grd4l
gra2
gr33
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Delys Seppe
Vandenbroucke Kasper
Steen Martijn
Ramakers Sverre
Vekeman Cedric
Laureyns Raf

Coolsaet Dylan

Duron Mauro

Rosseel Lennert
Janssens Aaron

Meisjes 2003-2004-2005

1 gra3
2 gr36
3 gr38
4 gr3l

Samoise Morganne
Coolsaet Liana
Dejonghe Josephine
Cuyo Amy
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Geb. jaar

00
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99
00
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02
02
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05
03
04
05
03
05
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06
03
05

09 september 2012

Gemeente

Koksijde
Nieuwpoort

Oostduinkerke
Eernegem
Lombardsijde

Lombardsijde
Nieuwpoort
Nieuwpoort

Nieuwpoort
Oostduinkerke
Kerksken
Lombardsijde
Lombardsijde
Leke
Nieuwpoort

Westende
Lombardsijde
De Panne
Nieuwpoort
Tielt
Lombardsijde
Nieuwpoort
Nieuwpoort
Leopoldsburg
Zuienkerke

Gentbrugge
Nieuwpoort
Koekelare

Nieuwpoort



15de Halve Marathon Jogging: 7 Km
van Nieuwpoort
Plaats  Nr. Naam Geb.jr.  Cat.

Mannen
1 735 Dewulf Thomas 91 Sen
2 747 Inghelbrecht Andy 73  Mas
3 737 Vannieuwenhuyze Michaél 81 Sen
4 756 Vonck klaas 95 Sch
5 766 Deramoudt Johan 70 Mas
6 718 Dekens Danny 60 Mas
7 703 Steen Filip 72  Mas
8 762 Michiels Johan 65 Mas
9 767 Grootaerd Hans 69 Mas
10 745 Michiels Luc 66 Mas
11 760 Dauw Floris 90 Sen
12 740 Samoise Matisse 01 Pup
13 765 Deknudt Mario 77  Sen
14 706 Seynaeve Jens 97 Cad
15 717 Wouyts Mario 60 Mas
16 700 Deramoudt Tom 83 Sen
17 724 Verbrugge Noél 53 Mas
18 721 Hutchinson Calum 02 Pup
19 764 Marlein Lorenzo 70 Mas
20 704 Steen Joram 01 Pup
21 730 Van Bont Jozef 50 Mas
22 729 De Bruycker Eugeen 50 Mas
23 754 Pascal Tibo 01 Pup
24 761 Verschelde Marc 57 Mas
25 751 Lemaire Thomas 89  Sen
26 752 Lemaire Arnel 62 Mas
27 759 Greck André 46 Mas
28 712 Scheirlinckx Philip 69 Mas
29 763 De Decker Roger 52 Mas
30 743 Rosseel Pascal 74 Mas
31 715 Pieters Marc 67 Mas
32 768 Demuynck Eric 35 Mas

Dames
1 736 Vandemaele Sybille 63 Mas
2 750 Vandecasteele Anick 67 Mas
3 748 Decat Annelies 91 Sen
4 758 Vandenberghe Tanja 79  Sen
5 731 Zegers Carla 68 Mas
6 749 Verfaillie Kristan 62 Mas
7 722 Hutchinson Marley 04 Ben
8 720 Hutchinson Susan 71 Mas
9 769 Soete Natalma 70 Mas
10 753 Deschuyter Iris 62 Mas
11 746 Baeselen Margot 68 Mas
12 744 De Laender Quirien 78 Sen
13 741 Vindevogel Isabel 75 Mas
14 742 Decorte Monica 79  Sen

09 september 2012

Gemeente

Aartrijke
Torhout
Bavikhove
kerksken
Lombardsijde
Schaffen
De Panne
Leffinge
Eernegem
Nieuwpoort
Oudenburg
Gentbrugge
Leffinge
Eernegem
Herentals
Westende
Nieuwpoort
Engeland
Bredene
De Panne
Dworp
overmere
Ichtegem
Zottegem
Nieuwpoort
Nieuwpoort
Nieuwpoort
Wieze
Londerzeel
Leopoldsburg
Herdersem
Gullegem

Woumen
Sint-Amandsberg (Gent)
Veurne

Nieuwpoort

Nederland (Koewacht)
Veurne

Engeland

Engeland
Lombardsijde
Zerkegem

Nieuwpoort
Nieuwpoort
Gentbrugge
Leopoldsburg

Resultaat

0:24:14.50
0:24:43.60
0:24:46.90
0:26:14.20
0:27:32.40
0:28:00.80
0:28:17.80
0:28:34.80
0:28:55.20
0:29:25.20
0:30:01.00
0:30:52.90
0:31:32.50
0:32:20.60
0:33:45.50
0:35:07.90
0:35:38.70
0:35:55.70
0:36:23.80
0:37:21.30
0:38:01.30
0:38:11.80
0:39:04.30
0:39:41.60
0:41:06.10
0:41:07.70
0:41:57.80
0:42:13.40
0:43:04.80
0:44:51.30
0:53:56.60
0:58:42.20

0:31:01.20
0:31:06.40
0:32:19.00
0:33:38.80
0:35:40.20
0:37:41.00
0:39:54.50
0:40:00.00
0:40:18.70
0:40:31.40
0:41:10.90
0:42:08.20
0:42:13.00
0:43:59.80



15de Halve Marathon Jogging: 7 Km 09 september 2012
van Nieuwpoort

Plaats  Nr. Naam Geb.jr.  Cat. Gemeente Resultaat
15 719 Perneel Ann 71 Mas Izegem 0:44:29.00
16 755 Decorte Nele 87 Sen Oostduinkerke 0:44:51.90
17 725 De Bruycker Nele 87  Sen Roeselare 0:48:25.40
18 758 Vandenberghe Tanja 79  Sen Nieuwpoort 0:49:51.50
19 723 Beyens Sanne 90 Sen Oostduinkerke 0:53:47.40

20 709 Schorreel Sofie 76 Mas Aalst 0:53:56.30



15de Halve Marathon
van Nieuwpoort

3
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Nr.

840
837
860
843
866
855
842
867
804
858
865
841
844
851
857
856
805
864
880
879
817
828
852
871
854
826
808
847
822
813
853
801
806
876
821
874
845
846
872
820
835
834
825
814
818
819
862
875
868
848
873

Naam

Fincioen Stijn
Clyncke Christophe
Vandevelde Stijn
Tresidder Esmond
D'Haene Olivier

De Blauwe Serge

De La Ruelle Edwin
Viaene Johan
Bruneel Nick
Veruveren Steve
Tremerie Geoffrey
Bracke Sam

Carron Luc
Vercouteren Mick

De Ketelaere Christophe
De Ketelaere Peter
Verkeyn Steven
Glorie Romeo

De Klercq Nathalie
Van Lancker Danny
Galle Ward

Seront Xavier
Bogaerts Alain

Vonck Danny

Ketels Jens
Vankampenhout Tom
Seynaeve Henk
Hauweele Tom

Cuyo Freddy
Vermeyen Mathias
Sandra Dieter

Poppe Lucien
Vandebuerie Joke
Provost Rik

Van Den Bergh Lode
Gabriels Thierry

Van Hecke Lisbeth
Vandenbossche Gunther
De Buysscher Karine
Van Nieuwenhove Jozef
Snijders Maria-Elisa
Geelen Robert
Rogier Martin
Smessaert Simon
Vandecaetsbeek Peter
Dello Edward
Vervust Benjamin
Vandendriesche Jacob
Timmerman Sandra
Vanbecelaere Philip
Decoster Patrick

1/2 Marathon
Totaaluitslag

Gesl. Geb.jaar Cat.
M 80 Sen
M 73 Mas
M 77 Mas
M 79 Sen
M 70 Mas
M 69 Mas
M 67 Mas
M 69 Mas
M 69 Mas
M 74 Mas
M 84 Sen
M 92 Sen
M 71 Mas
M 62 Mas
M 76 Mas
M 76 Mas
M 77 Mas
M 73 Mas
\Y 70 Mas
M 62 Mas
M 78 Sen
M 77 Mas
M 66 Mas
M 67 Mas
M 91 Sen
M 67 Mas
M 71 Mas
M 70 Mas
M 65 Mas
M 82 Sen
M 81 Sen
M 56 Mas
\Y 81 Sen
M 53 Mas
M 78 Sen
M 74 Mas
V 71 Mas
M 67 Mas
\Y 67 Mas
M 54 Mas
V 53 Mas
M 49 Mas
M 64 Mas
M 82 Sen
M 68 Mas
M 67 Mas
M 79 Sen
M 61 Mas
\Y 69 Mas
M 66 Mas
M 60 Mas

09 september 2012

Gemeente

Varsenare
Ichtegem
Otegem
Brussel (Etterbeek)
Koekelare
Torhout
Nederland (Koewacht)
Koekelare
Kortrijk
Vilvoorde
Harelbeke
Diksmuide
Meulebeke
Tervuren
Eke

Eke
Beernem
Koksijde
Semmerzake
Semmerzake
Wevelgem
Liege
Edegem
Kerksem
Gistel
Machelen
Eernegem
Diksmuide
Nieuwpoort
Berchem (Antwerpen)
Oostende
Kapellen (Antw.)
Sint-Andries
Oostende
Aalst
Jabbeke
Aalst

Aalst
Kerksem
Moorsel
Lanklaar
Lanklaar
Snaaskerke
Berchem (Antwerpen)
Hoeselt
Bilzen
Merelbeke
Oostende
Oostende
Nieuwpoort
Izegem

Resultaat

1:09:55.10
1:11:21.40
1:13:35.20
1:17:16.20
1:18:50.80
1:19:24.50
1:19:39.50
1:22:30.60
1:24:14.80
1:24:33.00
1:25:49.00
1:26:13.30
1:26:50.70
1:27:04.00
1:27:05.10
1:27:05.40
1:27:20.60
1:27:41.10
1:28:10.10
1:28:10.70
1:28:28.40
1:29:12.40
1:31:08.60
1:32:17.10
1:33:24.50
1:33:51.00
1:34:10.50
1:34:18.30
1:34:18.90
1:36:01.80
1:36:28.10
1:36:42.00
1:38:25.90
1:38:53.90
1:39:35.80
1:40:05.90
1:42:51.90
1:42:52.20
1:45:10.30
1:45:10.60
1:45:21.30
1:45:23.30
1:47:40.20
1:47:52.00
1:47:53.80
1:47:54.80
1:47:56.30
1:48:19.30
1:48:19.70
1:49:20.40
1:51:00.80



15de Halve Marathon 1/2 Marathon 09 september 2012

van Nieuwpoort Totaaluitslag
52 882 Deramoudt Marc M 55 Mas Lombardsijde 1:52:00.70
53 812 Slabbinck Erna Y 61 Mas Torhout 1:52:07.60
54 829 Crivellaro Giancarlo M 67 Mas Schaarbeek 1:52:08.10
55 832 Deschodt Samantha V 69 Mas Geluwe 1:53:25.90
56 833 Claeys Kristof M 79 Sen Geluwe 1:53:40.00
57 830 Roggeman Luc M 66 Mas Ruddervoorde 1:54:42.60
58 838 Sioen Wannes M 87 Sen Nieuwpoort 1:57:39.70
59 816 Janssens Bart M 77 Mas Oostkamp 1:57:55.00
60 807 Leuwers Carine \% 72 Mas Lo-Reninge 1:58:00.60
61 823 Gorremans Marcel M a7 Mas Boechout 1:58:25.70
62 849 Laloo Hans M 70 Mas Veurne 1:58:38.90
63 850 Van Pee Johan M 68 Mas Hoeilaart 2:02:12.80
64 824 Lamont Sylvain M 54 Mas Kruishoutem 2:03:44.10
65 803 Eeckhout Gunther M 67 Mas Nieuwpoort 2:04:17.70
66 881 Note Michéle \Y, 76 Mas Veurne 2:04:59.20
67 811 Bauwens Marie-rose Y 59 Mas Maldegem 2:05:42.00
68 861 David Danny M 55 Mas Koekelare 2:11:46.50
69 878 Vandamme Daniel M 54 Mas Sint-Andries 2:11:47.50
70 877 Aerts Jean M 51 Mas Zonhoven 2:13:44.30
71 815 Verbist Eddy M 64 Mas Wezembeek-Oppem 2:16:43.10
72 809 Billiet Luc M 50 Mas Lede 2:18:11.90
73 836 Broos Janice Y 83 Sen Blankenberge 2:29:30.30
74 869 Moore Brian M 50 Mas UK (Norwichuk) 2:30:12.40
75 870 Moore Lynda V 53 Mas UK (Norwichuk) 2:45:21.50
76 800 Williams Marilyn \% 56 Mas Canada 2:51:26.50



15de Halve Marathon Halve Marathon 09 september 2012

van Nieuwpoort per categorie

Plaats Borst nr. Naam Geb. jaar Gemeente Resultaat

Mas Heren
1 837  Clyncke Christophe 73 Ichtegem 1:11:21.40
2 860 Vandevelde Stijn 77 Otegem 1:13:35.20
3 866 D'Haene Olivier 70 Koekelare 1:18:50.80
4 855 De Blauwe Serge 69 Torhout 1:19:24.50
5 842 De La Ruelle Edwin 67 Nederland (Koewacht) 1:19:39.50
6 867 Viaene Johan 69 Koekelare 1:22:30.60
7 804 Bruneel Nick 69 Kortrijk 1:24:14.80
8 858 Veruveren Steve 74 Vilvoorde 1:24:33.00
9 844  Carron Luc 71 Meulebeke 1:26:50.70
10 851 Vercouteren Mick 62 Tervuren 1:27:04.00
11 857 De Ketelaere Christophe 76 Eke 1:27:05.10
12 856 De Ketelaere Peter 76 Eke 1:27:05.40
13 805 Verkeyn Steven 77 Beernem 1:27:20.60
14 864  Glorie Romeo 73 Koksijde 1:27:41.10
15 879 Van Lancker Danny 62 Semmerzake 1:28:10.70
16 828  Seront Xavier 77 Liege 1:29:12.40
17 852 Bogaerts Alain 66 Edegem 1:31:08.60
18 871 Vonck Danny 67 Kerksem 1:32:17.10
19 826 Vankampenhout Tom 67 Machelen 1:33:51.00
20 808 Seynaeve Henk 71 Eernegem 1:34:10.50
21 847 Hauweele Tom 70 Diksmuide 1:34:18.30
22 822  Cuyo Freddy 65 Nieuwpoort 1:34:18.90
23 801 Poppe Lucien 56 Kapellen (Antw.) 1:36:42.00
24 876 Provost Rik 53 Oostende 1:38:53.90
25 874  Gabriels Thierry 74 Jabbeke 1:40:05.90
26 846 Vandenbossche Gunther 67 Aalst 1:42:52.20
27 820 Van Nieuwenhove Jozef 54 Moorsel 1:45:10.60
28 834 Geelen Robert 49 Lanklaar 1:45:23.30
29 825 Rogier Martin 64 Snaaskerke 1:47:40.20
30 818 Vandecaetsbeek Peter 68 Hoeselt 1:47:53.80
31 819 Dello Edward 67 Bilzen 1:47:54.80
32 875 Vandendriesche Jacob 61 Oostende 1:48:19.30
33 848 Vanbecelaere Philip 66 Nieuwpoort 1:49:20.40
34 873 Decoster Patrick 60 Izegem 1:51:00.80
35 882 Deramoudt Marc 55 Lombardsijde 1:52:00.70
36 829 Crivellaro Giancarlo 67 Schaarbeek 1:52:08.10
37 830 Roggeman Luc 66 Ruddervoorde 1:54:42.60
38 816 Janssens Bart 77 Oostkamp 1:57:55.00
39 823 Gorremans Marcel 47 Boechout 1:58:25.70
40 849 Laloo Hans 70 Veurne 1:58:38.90
41 850 Van Pee Johan 68 Hoeilaart 2:02:12.80
42 824  Lamont Sylvain 54 Kruishoutem 2:03:44.10
43 803 Eeckhout Gunther 67 Nieuwpoort 2:04:17.70
44 861 David Danny 55 Koekelare 2:11:46.50
45 878 Vandamme Daniel 54 Sint-Andries 2:11:47.50
46 877  Aerts Jean 51 Zonhoven 2:13:44.30
a7 815 Verbist Eddy 64 Wezembeek-Oppem 2:16:43.10
48 809 Billiet Luc 50 Lede 2:18:11.90

49 869 Moore Brian 50 UK (Norwichuk) 2:30:12.40



15de Halve Marathon
van Nieuwpoort

Sen Heren
1 840
2 843
3 865
4 841
5 817
6 854
7 813
8 853
9 821
10 814
11 862
12 833
13 838

Mas Dames
1 880
2 845
3 872
4 835
5 868
6 812
7 832
8 807
9 881
10 811
11 870
12 800

Sen Dames
1 806
2 836

Fincioen Stijn
Tresidder Esmond
Tremerie Geoffrey
Bracke Sam

Galle Ward

Ketels Jens
Vermeyen Mathias
Sandra Dieter

Van Den Bergh Lode
Smessaert Simon
Vervust Benjamin
Claeys Kristof
Sioen Wannes

De Klercq Nathalie
Van Hecke Lisbeth
De Buysscher Karine
Snijders Maria-Elisa
Timmerman Sandra
Slabbinck Erna
Deschodt Samantha
Leuwers Carine
Note Michele
Bauwens Marie-rose
Moore Lynda
Williams Marilyn

Vandebuerie Joke
Broos Janice

Halve Marathon
per categorie

80
79
84
92
78
91
82
81
78
82
79
79
87

70
71
67
53
69
61
69
72
76
59
53
56

81
83

Varsenare

Brussel (Etterbeek)
Harelbeke

Diksmuide
Wevelgem

Gistel

Berchem (Antwerpen)
Oostende

Aalst

Berchem (Antwerpen)
Merelbeke

Geluwe

Nieuwpoort

Semmerzake
Aalst
Kerksem
Lanklaar
Oostende
Torhout
Geluwe
Lo-Reninge
Veurne
Maldegem
UK (Norwichuk)
Canada

Sint-Andries
Blankenberge

09 september 2012

1:09:55.10
1:17:16.20
1:25:49.00
1:26:13.30
1:28:28.40
1:33:24.50
1:36:01.80
1:36:28.10
1:39:35.80
1:47:52.00
1:47:56.30
1:53:40.00
1:57:39.70

1:28:10.10
1:42:51.90
1:45:10.30
1:45:21.30
1:48:19.70
1:52:07.60
1:53:25.90
1:58:00.60
2:04:59.20
2:05:42.00
2:45:21.50
2:51:26.50

1:38:25.90
2:29:30.30



15de Halve Marathon Halve Marathon 09 september 2012
van Nieuwpoort

Plaats Borst nr. Naam Geb. Dat. Cat. Gemeente Resultaat

7 Oudste Heren

38 823 Gorremans Marcel 11/07/1947 Mas Boechout 1:58:25.70
27 834  Geelen Robert 12/04/1949 Mas Lanklaar 1:45:23.30
48 869 Moore Brian 6/06/1950 Mas UK (Norwichuk) 2:30:12.40
47 809 Billiet Luc 9/12/1950 Mas Lede 2:18:11.90
45 877 Aerts Jean 24/06/1951 Mas Zonhoven 2:13:44.30
23 876 Provost Rik 9/06/1953 Mas Oostende 1:38:53.90
41 824  Lamont Sylvain 18/02/1954 Mas Kruishoutem 2:03:44.10

3 Oudste Dames

4 835 Snijders Maria-Elisa 10/02/1953 Mas Lanklaar 1:45:21.30
11 870 Moore Lynda 27/05/1953 Mas UK (Norwichuk) 2:45:21.50
12 800 Williams Marilyn 8/01/1956 Mas Canada 2:51:26.50



15de Halve Marathon Uitslag 21 Km 09 september 2012

van Nieuwpoort 1ste Nieuwpoortse
Heer en Dame

Plaats Borst nr. Naam Gesl. Geb. jaar Gemeente Resultaat

1ste Nieuwpoortse Heer

29 822 Cuyo Freddy M 65 Nieuwpoort 1:34:18.90



